

**DEDEMAN SRL**Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România**FACTURA**SERIA: DED  
NR.: 8101076561  
DATA: 16-12-2020

P. ACEFBAL

**MAGAZIN**DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF RO374099606550 /  
17.12.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7003331	SIKAMONOTOP 108 WATERPLUG 5KG	6,00	✓ BUC	53,79	322,75	19	61,31
2	6001186	ANCORA FIXARE FBN II 12/30 45263	40,00	✓ BUC	6,39	255,46	19	48,54
3	1026793	BURGHIU MET COADA RED 14X108X160	2,00	✓ BUC	19,29	38,57	19	7,33
4	1031016	BURGHIU METAL HSS 10,0 MM BOHRCARFT	3,00	✓ BUC	4,17	12,50	19	2,38
5	1024419	BURGHIU SCURT PT METAL DIN338 HSS D12	3,00	✓ BUC	9,76	29,27	19	5,56

Se achita cu: NUMERAR: 783,67;  
Termen plata: 0 zile  
Scadenta la data 16-12-2020

658,55 125,12

Total de plata 783,67

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr.8, înregistrată în Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emise de producător.

Orice reclamații trebuie însoțite de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.